

25.86x22.88	1	17	עמוד	כותרת	ישראל היום - כותרת	31/08/2014	44049517-4
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221							

היום: הממשלה תאשר הטבות לדרום

על הפרק: סיוע של 1.3 מיליארד ש' ליישובים במרחק של עד 7 ק"מ מעזה ולשדרות • בהמשך תאושר תוכנית לערים הרחוקות יותר • עמ' 17

46 היישובים שיזכו
להטבות כבר היום

כרם שלום, נחל עוז, כפר עזה, נתיב העשרה, יד מרדכי, זיקים, כרמיה, חולית, סופה, ניר עוז, מגן, נירים, כיסופים, ניר עם, עין השלושה, ארז, רעים, שדרות, ניר יצחק, סעד, עלומים, מפלסים, איבים, אור הנר, גבים, אבשלום, יכני, תושיה, תקומה, שוקדה, שובה, ישע, דקל, כפר מימון, זמרת, בארי, גברעם, תלמי יוסף, יתד, עמיעוז, מבטחים, פריגן, עין הבשור, מבקיעים, שלומית, שדה אברהם

הבוקר: הממשלה צפויה לאשר מאות מיליוני ש' לעוטף עזה

כ-400 מיליון שקלים יושקעו מיידית בחיזוק היישובים עד 7 ק"מ מהגבול • בעוד שבועיים: הממשלה צפויה לאשר תוכנית לכל יישובי הדרום (עד 40 ק"מ)

243.8 מיליון שקלים. עוד משרדים ותקציבים ייעודיים שייפגעו: השכלה גבוהה - 175.5 מיליון שקלים; רשויות מקומיות - 69.7 מיליון שקלים; משרד הרווחה - 62.6 מיליון שקלים; משרד הכלכלה - 53.2 מיליון שקלים ומשרד הבריאות - 43 מיליון שקלים.

למרות שממשרד רה"מ נמסר כי בקרוב תאושר תוכנית לפיתוח כלי חברתי ארוך טווח לכלל יישובי הדרום (עד 40 ק"מ) וכי רשויות מקור מיות בדרום כבר החלו לקבל החוזרים על נזקים שנגרמו להן במהלך צוק איתן, ראש עיריית אשקלון, איתמר שמעוני, אמר כי "לא יעלה על הדעת שהעיר הכי מטוחת לא תזכה לקבל סיוע מהמדינה. אין לי שום כוונה לעבור על זה בשתיקה".

כמו כן, בשיחה שהתקיימה אמש בין לשכת ראש העיר אשדוד לבין מנכ"ל משרד ראש הממשלה התקבי לה בהכרה כי בעוד כשבועיים תובא לאישור הממשלה תוכנית סיוע לכלל יישובי הדרום.

בהכנת הידיעה השתתפה
נצחיה יעקב



תופסים מחסה ביישוב כיסופים, בחודש שעבר

עוטף עזה ובעיר שדרות בחמש השנים הקרובות, לפי הצעתו של השר אריאל לעידוד הבנייה באזור. נוסף על כך, התוכנית כוללת את הצעת שר החקלאות יאיר שמיר, לפיתוח החקלאות בעוטף עזה בהיקף נרחב ביותר. במי שרד האוצר מסבירים שינסו לפגוע בעיקר בתקציבים שלא מומשו עד כה. כל אחד ממשרדי הממשלה יישא בקיצוץ של כ-2 אחוזים.

כך למשל, משרד החינוך יספוג את הקיצוץ הגדול ביותר - 480.6 מיליון שקלים, ומשרד התחבורה -

ישרדגו את הצטיידות הרשויות במר עצות הללו במטרה לשפר את יכו לותיהן בעיתות הירום. על פי התוכנית שגיבש מנכ"ל משרד ראש הממשלה, הראל לוקר, רוב הכסף (כ-1.5 מיליארד שקלים) יועבר לכיסוי הוצאות הלחימה של צה"ל במערכה בדרום, וכ-400 מ"י ליון שקלים יועברו לחיזוק יישובי עוטף עזה.

מתווה התוכנית גובש בידי ארבעה צוותי משנה והוא כולל את הצעת שר השיכון אורי אריאל להשקעה ביישובי

זאב קליין וגדי גולן

הממשלה תתכנס הבוקר במועצה האזורית חוף אשקלון כדי להחליט על תוספת מיידית של 400 מיליון שקלים לטובת תור שבי עוטף עזה ועל תוספת בת 900 מיליון שקלים שתתפרס על פני חמש השנים הקרובות. המקור למימון המענקים הוא קיצוץ רוחבי בהיקף של כ-1.9 מיליארד שקלים מתקציבי משרדי הממשלה.

מדובר בתוכנית שתפרס על פני חמש שנים, כאשר בשנה הנוכחית כבר יקוצצו 200 מיליון שקלים. הכסף יועבר רק ליישובים המרוחקים עד 7 קילומטרים מהגבול.

ברשימת היישובים שרוקא כן יקבלו את התוספת אפשר למנות את יישובי אשכול, שער הנגב, שדות נגב וחוף אשקלון.

בהחלטת הממשלה נכתב כי "בכ" וונת הממשלה לחזק את החוסן הבי" טחוני של יישובי עוטף עזה באמי צעים שונים, לרבות תוספות מיגון ומרכיבי ביטחון שונים". בין השאר



קיצוץ נחל עוז, בשבוע שעבר